
 
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

11 сентября 2022 г.  №  13/56 

г. Кушва 
 

О работе в единый день голосования 11 сентября 2022 года без 
использования средств видеофиксации 

 

В связи с тем, что оборудование для осуществления видеофиксации в 

помещении Кушвинской городской территориальной избирательной 

комиссии в ходе эксплуатации пришло в неработоспособное состояние, о чём 

был составлен соответствующий акт от 11.09.2022 года, Кушвинская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Осуществлять работу Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии по приему протоколов об итогах голосования по 

выборам Губернатора Свердловской области в единый день голосования 11 

сентября 2022 года от участковых избирательных комиссий и подведения 

итогов голосования на территории Кушвинского городского округа без 

использования средств видеофиксации. 

2. Сообщить о неработоспособности оборудования для осуществления 

видеофиксации в Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

 

Председатель 
избирательной комиссии  

  
Н.Г. Белова 

 
Секретарь  

избирательной комиссии  

  
 

Е.В. Полякова 
 

 


